Ersatzbekanntmachung Nr.:17/2021



Stadtverordnetenversammlung der Stadt Großalmerode

ERSATZ-BEKANNTMACHUNG Nr. 17/2021

nach § 2 Abs. 2 der Verordnung über die Bekanntmachungen der Gemeinden und Landkreise (KBeKVO)

zur Sitzung Nr. 1/2021 der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Großalmerode am Donnerstag, 11.03.2021, 19:30 Uhr im großen Rathaussaal des Rathauses, Marktplatz 11, 37247 Großalmerode

Bitte beachten Sie, dass im gesamten Rathaus medizinischer Mundschutz (OP-Maske oder FFP2-/ FFP3-Maske) zu tragen ist.

Tagesordnung

öffentliche Sitzung

1.	Magistratsbericht	
2.	Beratung und Beschlussfassung über die Reihenfolge der Ausweisung von Wohngebieten	(VL-23/2021)
3.	Beratung und Beschlussfassung über den Aufstellungsbeschluss für die 2. Änderung und Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 6, Gem. Laudenbach "Auf dem Kronsbach"	(VL-24/2021)
4.	Beratung und Beschlussfassung über die 2. Änderungssatzung zur Hauptsatzung vom 06.01.2020	(VL-25/2021)
5.	Beratung und Beschlussfassung über den Erlass der Erhebung von Gebühren für die Nutzung von Kindertageseinrichtungen soweit im Rahmen der Pandemiebekämpfung der Betreuungsanspruch nicht wahrgenommen wird	(VL-2/2021)
6.	Beratung und Beschlussfassung über die Erhöhung der Gebühren für die Nutzung der Kindertageseinrichtungen	(VL-1/2021)
7.	Panoramabad - Saisonrückblick 2020	(VL-20/2021)
8.	Panoramabad - Beratung und Beschlussfassung über die Saison 2021	(VL-19/2021)
9.	Beratung und Beschlussfassung über die Friedhofsbewirtschaftung ab 2022	(VL-22/2021)
10.	Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung einschließlich Haushaltsplan für das Haushaltsjahr 2021	(VL-13/2021)
11.	Beratung und Beschlussfassung über den Wirtschaftsplan des Eigenbetriebs für das Wirtschaftsjahr 2021	(VL-14/2021)
12.	Beratung und Beschlussfassung über die Bestellung des Abschlussprüfers für den Eigenbetrieb für das Jahr 2020	(VL-15/2021)
13.	Beratung und Beschlussfassung über den Beteiligungsbericht	(VL-21/2021)
14.	Bericht über die ausgewiesene Liquidität und der Liquiditätsreserve zum 31.12.2020	(MI-2/2021)

Großalmerode, 25.02.2021 Gez. Frank Anacker Stadtverordnetenvorsteher